
記

日時　　　２０２５年　２月１８日（火）１８：３０
場所　　　BonneSante Nature（ボンサンテ ナチュレ）
　　　　　世田谷区上野毛1-17-6　喫茶晴龍内
 　　　　　０７０－１２６０－８１８６
　　　　　農家直送有機野菜と無添加ローストポーク・チキン
　　　　　オーガニックパスタなど、素材と調理法にこだわっ
　　　　　た健康料理と自然酒各種をご堪能ください！
会費　　　４，０００円　
　　　　　第３支部の来期の活動、会員ご紹介やお楽しみプレ
　　　　　ゼントetc.

旧第６支部新年会のお知らせ

出席につきましては、お手数ですが、２月１２日（水）までに下記
玉川法人会事務局まで、メールまたはＦＡＸにてご返信ください
ますようお願いいたします
　　　　 tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp
　　　　　法人会事務局ＦＡＸ　０３－３７０７－４９９２

２０２５年　１月１０日

公益社団法人　玉川法人会
旧第６支部の皆様

公益社団法人　玉川法人会
　第３支部長　鈴木 準之助
　副支部長 守永　文子
　副支部長 吉田　恵美

　小寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお
慶び申し上げます。
平素より支部活動に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げま
す。
　早速ですが、下記要領にて旧第６支部新年会を開催いたします。
万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますと幸いです。

旧第６支部新年会（２月１８日）に出席します

会社名：　　　　　　　　　お名前：


